ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,
штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

            08.11.2023                                                               № 1939

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района от

07.12.2022 № 1308 «О комиссии по

обеспечению безопасности дорожного

движения»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района от 05.03.2009 № 189 «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения в

следующем составе:

Загидуллин Р.М.

Баржанов Р.Р.

руководитель Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района, председатель комиссии;

первый заместитель руководителя Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального (по инфраструктурному

развитию, благоустройству и ЖКХ) заместитель председателя

комиссии;

Семагин С.В. заместитель начальника отделения полиции (по охране

общественного порядка) «Камско-Устьинское»

межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский»,

заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Хуснутдинов Т.Х. заведующий сектором (Помощник руководителя

Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района (по мобилизационной работе),

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Макаров А.Г. начальник отдела инфраструктурного развития

Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района;

Сафиуллин Р.Р. начальник Отделения государственной инспекции

безопасности дорожного движения  межмуниципального

отдела МВД России «Верхнеуслонский» (по согласованию);

Гимадеева Е.А.  начальник МКУ «Управление образования» Камско-

Устьинского муниципального района (по согласованию);

Минвалеев И.И. главный врач государственного автономного учреждения

здравоохранения «Камско-Устьинская центральная районная

больница» (по согласованию);

Бобров Д.В. начальник пожарной части №116 ФГКУ «8 отряд федеральной

противопожарной службы по Республике Татарстан» (по

согласованию);

Гизятова Э.Ф начальник юридического отдела аппарата Совета Камско-

Устьинского муниципального района (по согласованию);

Загидуллина С.Ю. директор филиала ОАО «Татмедиа» - главный редактор газеты

«Волжские зори» («Идел таннары») (по согласованию);

Ганьятуллин Р.Х. директор Камско-Устьинского ДРСУ Апастовского филиала

ОАО «Татавтодор» (по согласованию);

Валеев И.И. директор «Вираж плюс» (по согласованию);

Хамидуллин Р.Р. директор МУП «Беркут» (по согласованию);

Миннуллина К.В. ведущий специалист отделения профилактики сектора в

Верхнеуслонском районе территориального   управления в

г.Казани ГБУ «Безопасность дорожного движения» (по

согласованию);

 Толпекин Д.В. главный специалист отдела контроля качества и приемки

работ ГКУ «Главтатдортранс» (по согласованию);

Хайруллин Р.Р. председатель профсоюза работников государственных

учреждений и общественного обслуживания (по

согласованию);

И.о. руководителя                                                                                    Р.Р. Баржанов